
Lilleskolernes Musik- og Teaterfestival 2026  
 

Kære forældre,  
 
Så er der ikke længe til, at vi slår dørene op for årets udgave af Lilleskolernes musik- og teaterfe-
stival. Det er en stor begivenhed og noget af en oplevelse, for alle der deltager. 

Festivalen afholdes i år, for første gang, uden en skole som vært. I stedet er lilleskolefællesskabet 
trådt sammen. og vi står for festivalen sammen – på tværs af skolerne. 

Derfor kalder vi også på jer til at tage del i festivalen, som frivillige, og være med til at løfte nogle 
af alle de opgaver, der skal løftes.  

Festivalen afholdes i Vejby i Nordsjælland fra den 22.-24. juni. 

Vi har brug for frivillige fra fredag den 19. juni til og med onsdag den 24. juni. 

We are all here er temaet for årets festival, og det rimer jo smukt på, at vi på tværs af lillesko-
lerne, fra Skagen til Gribskov, mødes og hjælpes ad med at skabe og sikre rammerne om den 
faglige og sociale begivenhed, som Lilleskolernes musik- og teaterfestival er, hvor musik, dans, 
teater, kunst og fællesskab er omdrejningspunktet. 

I nedenstående link kan I tilmelde jer som frivillige – og efterfølgende vil I modtage et link, hvor I 
kan tilmelde jer vagter. Vi skal bruge alt fra samaritter til ’scene-hænder’ til kiosk-personale til op-
rydning og rengøring.  

For jer der kommer langvejs fra og/eller deltager i flere vagter over dagene, arbejder vi i skri-
vende stund på at kunne tilbyde en campinghytte til overnatning – men vi skal først have over-
blikket over tilmeldingerne førend vi kan melde noget endeligt ud.  

Hvert af områderne har brug for en leder/ansvarlig; en man kan kontakte og som har overblik-
ket. Hvis det er dig, så skriv dette ifm. den tilmelding.    

Vi håber I har lyst til at sætte nogle timer eller dage af – uden hjælp fra jer forældre, ingen festi-
val. 

 

Link til planner: https://lsf2026.planner4you.dk/ 

 

De bedste hilsner, 

Styregruppen for Lilleskolernes Musik- og teaterfestival 

 
Carsten Ovesen – Byens Skole 
Christian Kiel Hansen – Den lille Skole 
Claus Pawelczyk – Randers Lilleskole 
Sune Jon Hansen – Lilleskolernes Sammenslutning 
 

 
 
 

 

https://lsf2026.planner4you.dk/
https://lilleskolerne.dk/uploads/lilleskolerne2020_dk/files/Nye%20filer%20LS%202020/Kurser/TRYK_Charter_Lilleskolefestival_12_04.pdf

